

## Informacja z realizacji Programu współpracy Gminy Radomsko z organizacjami pozarządowymi w roku 2011

Program współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2011 zakładał realizację następujących zadań z zakresu sfery publicznej przy udziale organizacji pozarządowych:

- 1) ochrona i promocja zdrowia;
- 2) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;
- 3) przeciwdziałanie patologiom społecznym,
- 4) turystyka i krajoznawstwo.

Zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i przyjętym programem współpracy, przekazanie realizacji wskazanych zadań następuje w drodze konkursów publicznych.

W roku 2011 ogłoszono 3 konkursy publiczne na realizację następujących zadań:

1. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej –
  - „Szkolenie i organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych w zakresie piłki nożnej dla jak najszerszej społeczności z terenu Gminy Radomsko” – kwota dotacji 7.200 zł,
  - „Szkolenie i organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych w zakresie lekkoatletyki dla jak najszerszej społeczności z terenu Gminy Radomsko” – kwota dotacji 7.200 zł,
2. w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz przeciwdziałania patologiom społecznym – „Zorganizowanie imprezy sportowo – rekreacyjnej promującej zdrowy tryb życia z uwzględnieniem programu profilaktycznego przeciwdziałania patologiom społecznym” – kwota dotacji 1.700 zł,
3. w zakresie turystyki i krajoznawstwa – „Zorganizowanie zajęć, warsztatów, konkursów i imprez turystycznych (złoty, rajdy) popularyzujących rozwój turystyki i krajoznawstwa wśród dzieci młodzieży” – kwota dotacji 1.800 zł.

W ramach pierwszego konkursu oferty złożyły dwie organizacje pozarządowe – LKS KIETLIN (w zakresie piłki nożnej) oraz LUKS STRZAŁKÓW (w zakresie lekkoatletyki). Obie oferty spełniały wszystkie określone w ogłoszeniu o konkursie założenia i wymagania, w związku powyższym każdej z wymienionych organizacji przyznano dotację na realizację tego zadania w wysokości 7.200 zł. W ramach realizacji zadania zostały zorganizowane m.in. zawody w piłce nożnej o Puchar Wójta Gminy Radomsko, które odbyły się w Kietlinie, na terenie Publicznego Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego, Turniej Lekkoatletyczny rozegrany przy Publicznym Zespole Szkolno – Gimnazjalnym w Strzałkowie. Ponadto organizacje zapewniły regularne prowadzenie zajęć i szkolenie w obu dziedzinach sportu przez cały okres realizacji zadania. Łącznie w treningach obu dyscyplin bierze udział ok. 100 osób.

W ramach drugiego konkursu publicznego na zorganizowanie imprezy sportowo – rekreacyjnej promującej zdrowy tryb życia z uwzględnieniem programu profilaktycznego

przeciwdziałania patologiom społecznym wpłynęły trzy oferty organizacji pozarządowych – LKS Kietlin, LUKS Strzałków oraz „Stowarzyszenia Przyjaciół PZSG w Dziepólci”. Wszystkie oferty spełniały wymogi formalne, jednakże Komisja ds. Oceny konkursów publicznych zdecydowała o wyborze oferty „Stowarzyszenia Przyjaciół PZSG w Dziepólci”, która zakładała organizację imprez takich jak: wycieczka rowerowa, Święto Pieczonego Ziemniaka, Na powyższe cele przyznano dotację w wysokości 1.700 zł. Organizacja imprez była połączona z promocją zdrowego trybu życia i aktywnego spędzania wolnego czasu, a także przeciwdziałania patologiom społecznym (alkoholizm, narkomania). W powyższych przedsięwzięciach wzięło udział ok. 200 mieszkańców z terenu gminy.

W ramach konkursu dotyczącego turystyki i krajoznawstwa wybrana została oferta LKS Kietlin. Zorganizowane zostały m.in. rajdy po Przedborskim Parku Krajobrazowym, Sulejowskim Parku Krajobrazowym, warsztaty i zajęcia z terenoznawstwa, ratownicze, a także konkurs fotograficzny. Ponadto odbywały się regularne spotkania klubowe, w których brało czynny udział ok.30 osób.

Po zakończeniu realizacji zadania, w ustawowym terminie 30 dni, wszystkie organizacje przedstawiły sprawozdania z wykonania zadania publicznego, które zostały rozliczone prawidłowo.

W roku 2011 na współpracę z organizacjami pozarządowymi, z zaplanowanych środków w wysokości 18.000 zł, wydatkowano kwotę 17.900 zł.

PODINSPEKTOR  
*mgr Renata Mielczarek*